1

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPEP

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6727 - CNPJ 12.517.793/0001-08

NOTA TÉCNICA 05/2019

Em atendimento ao disposto no Edital 22/2019, a Comissão do Processo Seletivo
para o Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia torna público, por
meio desta Nota Técnica, A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES. O prazo para
recurso da decisão será dia 13 e 14/11/2019, das 8 às 12 horas.

               DEMANDA 1

n° Matricula Candidato

1 7148 Aderval Elias da Silva Neto

2 7139 Adriana Arruda Madeiro Pessoa

3 7037 Alcivânia Maria Vieira de Aquino

4 7151 Alessandra de Almeida Silva Figueredo

5 7162 Alexsandra Nunes de Assunção

6 7094 Amanda Rodrigues Bertoldo

7 7155 Ana Carolina Correia Serafim

8 7160 Ana Flávia Rodrigues Leão Melro

9 7083 Ana Laura do Couto Muniz Vasconcelos

10 7093 Andrezza Queiroz Amaral

11 7131 Anne Rose Marques dos Santos

12 7163 Bruna Cristina Mortari Costa Miorali

13 7132 Camila Gomes de Vasconcelos

14 7061 Camylla Ataide Rezende De Gouveia

15 7115 Carla de Fátima Rocha Guedes Barros

16 7080 Carolyn Cristina Reis

17 7078 Charles Antonio Petuba de Sousa

18 7055 Cinthya Luna Veloso de Lima

19 7065 Clarissa Tenório Silveira de Albuquerque

20 6989 Claudio Jose dos Santos Junior

21 6986 Clodoaldo Lopes da Silva

22 7057 Cristiana Marques Davino

23 7134 Danielly Izônia Matias Palmeira

24 7082 Danyella Caroline do Couto Almeida

25 7067 Dayse Isabel Coelho Paraíso Belém

26 6996 Deise Maria Barbosa Nobre de Albuquerque

27 7146 Delys da Silva Cavalcante

https://selecao.uncisal.edu.br/admin/inscricao/inscricao/7162/change/?_changelist_filters=q%3DAlexsandra%2BNunes%2Bde%2BAssun%25C3%25A7%25C3%25A3o%26all%3D%26processo_seletivo__id__exact%3D32

2

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPEP

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6727 - CNPJ 12.517.793/0001-08

28 7100 Elizabeth Bacha

29 7060 Erika Aparecida Santos Duarte

30 7102 Erivaldo Garrote da Silva Filho

31 7147 Gianinni Alves Fialho

32 7127 Gilvana Maria Vieira Xavier

33 7040 Giselli Almeida Calheiros de Menezes

34 7153 Harylia Millena Nascimento Ramos

35 7149 Irly Marcela Tavares Valeriano de Gois

36 7126 Isabela Moura Falcão

37 7167 Ísatis Rachel Silva Cavalcante

38 7101 Jerlaine do Nascimento Almeida

39 7044 José Renalvo Alves Barbosa

40 7158 Juliana Barbosa Nunes Cavalcante

41 7064 Juliana Ferreira Lopes

42 7099 Juliana Karla Barbosa Gueiros Porto

43 7056 Juliana Melo De Oliveira Lima Costa

44 7152 Kadja Kariny dos Santos Peixoto

45 7036 Karla Regina Celestino Nogueira

46 7140 Larissa Beatriz Bomfim dos Santos

47 7087 Lidiane Medeiros Melo

48 7124 Lousanny Caires Rocha Melo

49 6994 Luana Natali dos Santos Lins

50 7143 Lucas Barros dos Santos

51 7136 Luiza Caroline Oliveira Rocha

52 7117 Magna Janny Soares Barbosa

53 7098 Manoel Messias da Silva

54 7096 Marcelle de Castro Vasconcelos Ferreira

55 7068 Márcia Barbosa dos Santos

56 7077 Maria Fabiana das Neves Santos

57 7038 Maria Goretti Barbosa De Sampaio

58 7138 Maria Luiza Bezerra Oliveira

59 7141 Marluce Barbosa Abreu Pinto

60 7092 Mônica Roseli Brito Galdino

61 7104 Nadjane Rodrigues dos Santos

62 7168 Nastassia Santos

63 7150 Natália Carlos Ramalho

64 7161 Nayara Souto

https://selecao.uncisal.edu.br/admin/inscricao/inscricao/7117/change/?_changelist_filters=q%3DMagna%2BJanny%2BSoares%2BBarbosa%26all%3D%26processo_seletivo__id__exact%3D32
https://selecao.uncisal.edu.br/admin/inscricao/inscricao/7098/change/?_changelist_filters=q%3DManoel%2BMessias%2Bda%2BSilva%26all%3D%26processo_seletivo__id__exact%3D32
https://selecao.uncisal.edu.br/admin/inscricao/inscricao/7150/change/?_changelist_filters=q%3DNat%25C3%25A1lia%2BCarlos%2BRamalho%26all%3D%26processo_seletivo__id__exact%3D32

3

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPEP

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6727 - CNPJ 12.517.793/0001-08

                 DEMANDA 2

n° Matricula Candidato

01 6991 Ana Cely Santana Setton

02 7157 Anna Cristina De Freitas Coelho Barros Lima

03 7086 Jovenildo Wanderley Santos

04 7125 Juliana Soares Tenório Miranda Felippu

05 6988 Kamila Melo de Almeida

06 7059 Mére Lander Moura Lins

07 7043 Priscila Silva Leite de Almeida

08 7116 Raffael Goncalves Motta

OBSERVAÇÃO: As provas ocorrerão dia 25 de novembro de 2019, local e horário
será divulgado em: https://selecao.uncisal.edu.br/

Maceió-AL, 12 de novembro de 2019.
         Comissão de Seleção

65 7042 Priscila Lopes de Gusmão Sales

66 7145 Rafaela Soares Vanderlei

67 7062 Renata Medeiros dos Santos

68 7034 Risia Carine Maciel Meira Schwartz Lessa

69 7097 Rita de Cássia Rêgo Klüsener

70 6992 Rodrigo Rodrigues dos Santos

71 7135 Rosália Teresa Carvalho de A. Medeiros

72 7156 Rossana Araújo Silvestre

73 7081 Salete Maria Bernardo dos Santos Correia

74 7103 Simone Maria Cavalcante Borges Alves

75 7039 Tássio Silva Lima

76 7133 Thalita Medeiros Melo

77 7001 Thayná Patrícia Almeida Santos

78 7066 Thayná Samilla dos Santos

79 7054 Thayse Saynara Pontes dos Santos

80 6987 Waldiney Fellipe Jacintho da Silva

81 7095 Willy Karlla Aristides Ferreira da Silva

82 7154 Yasmyny Natash da Silva Cahet

https://selecao.uncisal.edu.br/
https://selecao.uncisal.edu.br/admin/inscricao/inscricao/7066/change/?_changelist_filters=all%3D%26processo_seletivo__id__exact%3D32
https://selecao.uncisal.edu.br/admin/inscricao/inscricao/7054/change/?_changelist_filters=all%3D%26processo_seletivo__id__exact%3D32
https://selecao.uncisal.edu.br/admin/inscricao/inscricao/6987/change/?_changelist_filters=all%3D%26processo_seletivo__id__exact%3D32
https://selecao.uncisal.edu.br/admin/inscricao/inscricao/7095/change/?_changelist_filters=all%3D%26processo_seletivo__id__exact%3D32
https://selecao.uncisal.edu.br/admin/inscricao/inscricao/7154/change/?_changelist_filters=q%3DYasmyny%2BNatash%2B%26all%3D%26processo_seletivo__id__exact%3D32